
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 1.12.2020 
 

R20/789 
ZR č. R60 a R61 – příspěvek na obnovu porostů, zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci:  

1) změnu rozpočtu č. R60 – navýšení příjmů a snížení financování o 14 420 Kč na 
základě přijatého účelového finančního příspěvku ze státního rozpočtu – 
Ministerstva zemědělství ČR na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 
40 let věku ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení a důvodové zprávy. 

a) změnu rozpočtu č. R61 – navýšení příjmů a snížení financování o 127 749 Kč na 
základě přijatého účelového finančního příspěvku ze státního rozpočtu – 
Ministerstva zemědělství na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity ve znění 
přílohy č.2 tohoto usnesení a důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4116/ Ostatní 
neinvestiční přijaté 
transfery od krajů 
UZ  29014 

14.420,00 

Snížení financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

  8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv  

14.420,00 

Snížení výdajů 
 
 

1039/Ostatní 
záležitosti 
lesního 
hospodářství 

11 5169/Ostatní služby  
 
UZ 00000 

-13.770,- 

Navýšení výdajů  
 
Doplnění UZ 

1039/Ostatní 
záležitosti 
lesního 
hospodářství 

11 5169/Nákup ostatních 
služeb 
 
UZ 29014 

+13.770,- 

Snížení výdajů 
 
 

1039/Ostatní 
záležitosti 
lesního 
hospodářství 

11 5169/Ostatní služby  
 
UZ 00000 

-650,- 

Navýšení výdajů  
 
Doplnění UZ 

1039/Ostatní 
záležitosti 
lesního 
hospodářství 

11 5169/Nákup ostatních 
služeb 
 
UZ 29014 

+650,- 

 

 

 



 

2 

 

Příloha č. 2 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4116/ Ostatní 
neinvestiční přijaté 
transfery od krajů 
UZ  29030 

127.749,00 

Snížení financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

  8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv  

127.749,00 

 
R20/790 
ZR č. R62 – dotace pro SSMM 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R62 – navýšení 
příjmů a výdajů o 512 861 Kč – dotace pro Sociální služby města Mimoň od Ministerstva 
práce a sociální věcí dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů   4116/Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního 
rozpočtu 
UZ  
 

512.861,- 

Navýšení 
výdajů 

4351/Osobní 
asistence, 
pečovatelská služba a 
podpora 
samostatného bydlení 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným PO 
UZ 
ORJ 0010 

512.861,- 

R20/791 
ZR č. R63 – finanční dar – Czech SAR Team 
 
1) Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč spolku 
Czech SAR Team, z.s., č.p. 59, 679 76 Drnovice, IČ 081 45 539 a ukládá starostovi města 
Mimoň podepsat darovací smlouvu. 

Příloha č. 1   
 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3421/ Využití 
volného času 
dětí a mládeže 

5222/ Neinvestiční 
transfery spolkům 

999 - 10 000,- 

Navýšení 
výdajů 

5274/ Podpora 
krizového 
řízení a 
nouzového 
plánování 

5222/ Neinvestiční 
transfery spolkům 

999 10 000,- 



 

3 

 

 Jednání Rady města Mimoň dne 8.12.2020 
 

R20/817 
ZR č. R64 – příjem dotací z ÚP na financování VPP 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R64 – navýšení 
příjmů a snížení financování o 37 087 Kč – dotace na veřejně prospěšné práce dle 
přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4116/Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 
UZ 13101 
 

37.087,- 

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

-37.087,- 

 
R20/818 
ZR č. R65 – výdaje na sociální pojištění členů okrskových volebních komisí 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R65 – navýšení 
výdajů a financování o 3 000 Kč – navýšení výdajů na sociální pojištění členů 
okrskových volebních komisí dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  

6115/ Volby do 
zastupitelstev 
ÚSC 

5031/ Povinné poj. na soc. zab. a 
přísp. na st. pol. zam.   
 

3.000,- 

Navýšení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

3.000,- 

 
R20/820 
Poskytnutí finančního členům komisí a výborů 
 
1) Rada města Mimoň rozhodla poskytnout peněžitý dar fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva, jmenovaným do výborů a fyzickým osobám, které nejsou členy 
zastupitelstva, jmenovaným do komisí a pracovních skupin, za celoroční práci, a to 
formou jednorázového finančního daru.  

2) Rada města Mimoň schvaluje vzor darovací smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení a ukládá starostovi města darovací smlouvy podepsat. 

3) Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R66 – přesun finančních prostředků 
ve výši 13 000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 
Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 2. 



 

4 

 

 
 

Příloha č. 2 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3421/ Využití 
volného času 
dětí a mládeže 

5222/ Neinvestiční 
transfery spolkům 
ORJ 0013 

999 - 13 000,- 

Navýšení 
výdajů 

6112/ 
Zastupitelstva 
obcí 

5492/ Dary obyvatelstvu 
ORJ 0013  

999 13 000,- 

 
 
R20/819 
ZR č. R55 – finanční dar – Útulek Dogsy 
 
1) Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč spolku 
Útulek DOGSY, z.s., Komenského 174, 472 01 Doksy, IČ 05774845 a ukládá starostovi 
města Mimoň podepsat darovací smlouvu. 

2) Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R55 – přesun finančních prostředků 
ve výši 10 600 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 
Mimoň dle přílohy č. 1.  

 
Příloha č. 1 
 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v 
Kč 

Snížení 
výdajů  

3421/ Využití 
volného času 
dětí a mládeže 

5222/ Neinvestiční 
transfery spolkům 

999 - 10.600,- 

Navýšení 
výdajů 

3792/ 
Ekologická 
výchova a 
osvěta 

5222/ Neinvestiční 
transfery spolkům 

999 10.600,- 

 
R20/821 
ZR č. R67 – účelová neinvestiční finanční dotace na zajištění výdajů JSDH 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R67 – navýšení 
příjmů o 82.268 Kč, snížení financování o 41 268 Kč a navýšení výdajů o 41 000 Kč – 
poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu Ministerstva vnitra – GŘ 
HZS ČR na zajištění výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v roce 2019 / 2020 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 



 

5 

 

Příloha č. 1 

záměr §/název Položka /název UZ Částka v Kč 

Navýšení 
příjmů 

 4116 – ostatní 
neinvestiční přijaté 
dotace ze státního 
rozpočtu 

14004 82 268,- 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu) 

 8115/ Změna 
stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů 
státních finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv  

 -41 268,- 

Navýšení 
výdajů 

5512 /Požární 
ochrana 
dobrovolná část 

5132/ ochranné 
pomůcky 
ORJ 0013 

14004 41 000,- 

 

Mimořádné jednání Rady města Mimoň dne 15.12.2020 
 
 
R20/844 
ZR č. R68 – automatický postřikovač dezinfekce 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R68 – navýšení 
výdajů a financování o 15 000 Kč na nákup automatického rozprašovače dezinfekce dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Snížení stavu 
účtu – rezervy 
(zvýšení 
financování) 

  8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv 

-15.000,- 

Navýšení 
výdajů 

§ 5213 / Krizová 
opatření 

0013 5137 / Drobný 
hmotný dlouhodobý 
majetek 

15.000,- 

 

 

 


